2024年 5月吉日

各 位

箱根登山バス株式会社

小田原営業所の営業時間変更について

 平素より箱根登山バスをご利用いただきありがとうございます。

このたび弊社では、下記のとおり、小田原営業所の営業時間を変更させていただ

きます。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、お願い

申しあげます。

記

１ 実施日

  2024年 6月 17日（月）より

２ 営業時間変更

  （変更前）7:30～12:00 / 13:00〜19:00

 （変更後）8:30～19:00

３ 定期券等の購入代金のお支払い

小田原営業所ではクレジットカード決済はできません。クレジットカード決済

をご希望のお客さまは小田原駅前案内所をご利用ください。

＜お問い合わせ＞

運輸部    TEL 0465-35-1201（平日 9:00～17:00）

小田原営業所 TEL 0465-35-1271（8:30～19:00）

以 上